
 
 

ОКТЯБРЬСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

16 августа 2017г.  № 17/90 
 

г. Екатеринбург 

 

Об утверждении смет расходов участковых избирательных комиссий  

на подготовку и проведение выборов Губернатора Свердловской области 

 в 2017 году 

 

 

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии 

Свердловской области от 08 октября 2015 года № 20/131  «Об утверждении 

порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет 

избирательных комиссий (комиссий референдума) по средствам, 

выделенным из областного бюджета на подготовку и проведение выборов 

(референдума)», решением Октябрьской районной территориальной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга от 11 августа 2017 г. № 16/88 

«О распределении  средств областного бюджета на подготовку и проведение 

выборов Губернатора Свердловской области в сентябре 2017 года для 

участковых избирательных комиссий», Октябрьская районная 

территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга р е ш и л а : 

1. Утвердить сметы расходов участковых избирательных комиссий 

избирательных участков № 1542-1595, 1697, 1698, на подготовку и 

проведение выборов Губернатора Свердловской области в 2017 году 

(приложение № 1). 

 2. Осуществлять финансирование участковых избирательных 

комиссий по подготовке и проведению выборов Губернатора Свердловской 

области в соответствии с утвержденными сметами путем перечисления 

денежных средств под отчет председателям соответствующих комиссий 



 

 

(приложение № 2) на расчетный счет (карту) физического лица, согласно их 

заявлений. 

3. Председателям участковых избирательных комиссий обеспечить 

целевое и эффективное расходование средств, выделенных на подготовку и 

проведение выборов Губернатора Свердловской области, в соответствии с 

утвержденными сметами расходов.  

4. Направить настоящее решение участковым избирательным 

комиссиям избирательных участков  № 1542-1595, 1697, 1698. 

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Е.В. Зотову. 

 

Председатель 

Октябрьской районной  

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

Е.В. Зотова 

   

Секретарь 

Октябрьской районной  

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

Н.В. Кузьменко 
 

 
 



 

 

Приложение № 2 к решению Октябрьской 

районной территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга  

от 16 августа 2017г. № 17/90 

 

Список председателей участковых избирательных комиссий  

для перечисления денежных средств под отчет на расчетные счета   

 
1 Участковая избирательная комиссия № 1542 Пасынков Алексей Федорович 

2 Участковая избирательная комиссия № 1543 Ноженко Евгений Александрович 

3 Участковая избирательная комиссия № 1544 Шашмурин Иван Владимирович 

4 Участковая избирательная комиссия № 1545 Шапошникова Вера Владимировна 

5 Участковая избирательная комиссия № 1546 Комолова Валентина Адольфовна 

6 Участковая избирательная комиссия № 1547 Ярославцева Людмила Геннадьевна 

7 Участковая избирательная комиссия № 1548 Абрамова Светлана Александровна 

8 Участковая избирательная комиссия № 1549 Таубе Наталья Николаевна 

9 Участковая избирательная комиссия № 1550 Левина Алена Владимировна 

10 Участковая избирательная комиссия № 1551 Мишукова Любовь Николаевна 

11 Участковая избирательная комиссия № 1552 Семенова Наталия Борисовна 

12 Участковая избирательная комиссия № 1553 Сосновский Николай Александрович 

13 Участковая избирательная комиссия № 1554 Ануфриев Виктор Алексеевич 

14 Участковая избирательная комиссия № 1555 Гулемин Артем Николаевич 

15 Участковая избирательная комиссия № 1556 Третьяк Владислав Анатольевич 

16 Участковая избирательная комиссия № 1557 Савенкова Елена Васильевна 

17 Участковая избирательная комиссия № 1558 Синявская Наталия Андреевна 

18 Участковая избирательная комиссия № 1559 Калиничева Екатерина Владимировна 

19 Участковая избирательная комиссия № 1560 Топорова Жанна Николаевна 

20 Участковая избирательная комиссия № 1561 Басина Елена Александровна 

21 Участковая избирательная комиссия № 1562 Шибакова  Светлана Николаевна 



 

 
22 Участковая избирательная комиссия № 1563 Козякова Ольга Ивановна 

23 Участковая избирательная комиссия № 1564 Аитова Роза Ангамовна 

24 Участковая избирательная комиссия № 1565 Ноженко Ирина Викторовна 

25 Участковая избирательная комиссия № 1566 Семенова Светлана Николаевна 

26 Участковая избирательная комиссия № 1567 Дубровина Надежда Афанасьевна 

27 Участковая избирательная комиссия № 1568 Конева Жанна Анатольевна 

28 Участковая избирательная комиссия № 1569 Конькова Галина Васильевна 

29 Участковая избирательная комиссия № 1570 Павленко Марина Николаевна 

30 Участковая избирательная комиссия № 1571 Сычева Ирэна Анатольевна 

31 Участковая избирательная комиссия № 1572 Раев Павел Александрович 

32 Участковая избирательная комиссия № 1573 Бачурина Алина Васильевна 

33 Участковая избирательная комиссия № 1574 Куренкова Светлана Николаевна 

34 Участковая избирательная комиссия № 1575 Бектемирова Оксана Сергеевна 

35 Участковая избирательная комиссия № 1576 Андронова Любовь Александровна 

36 Участковая избирательная комиссия № 1577 Соломонидзе Лада Валерьевна 

37 Участковая избирательная комиссия № 1578 Шулика Евгений Андреевич 

38 Участковая избирательная комиссия № 1579 Угрюмова Татьяна Геннадиевна 

39 Участковая избирательная комиссия № 1580 Бурухина Елена Александровна 

40 Участковая избирательная комиссия № 1581 Гусева Юлия Валерьевна 

41 Участковая избирательная комиссия № 1582 Спицына Наталия Вениаминовна 

42 Участковая избирательная комиссия № 1583 Васильева Нина Васильевна 

43 Участковая избирательная комиссия № 1584 Алексеева Любовь Михайловна 

44 Участковая избирательная комиссия № 1585 Юрин Александр Анатольевич 

45 Участковая избирательная комиссия № 1586 Искорцева Нина Ивановна 

46 Участковая избирательная комиссия № 1587 Панихидина Наталья Викторовна 



 

 
47 Участковая избирательная комиссия № 1588 Бобина Оксана Николаевна 

48 Участковая избирательная комиссия № 1589 Хохряков Денис Александрович 

49 Участковая избирательная комиссия № 1590 Вострикова Оксана Владимировна 

50 Участковая избирательная комиссия № 1591 Зенцов Сергей Вячеславович 

51 Участковая избирательная комиссия № 1592 Рандина Светлана Николаевна 

52 Участковая избирательная комиссия № 1593 Лагунова Татьяна Евгеньевна 

53 Участковая избирательная комиссия № 1594 Глазкова Татьяна Николаевна 

54 Участковая избирательная комиссия № 1595 Левченко Любовь Дмитриевна 

55 Участковая избирательная комиссия № 1697 Демченко Елена Георгиевна 

56 Участковая избирательная комиссия № 1698 Казаков Игорь Александрович 

 


